LISTINO PREZZI
PRICE LIST
2019
LISTINO
PREZZI
WOODECK
WOODECK PRICE LIST
28

I
-
SE
CODICE
CODE
TIPO
TYPE
MISURA
SIZE
PAG
CAT.
CAT.
PAGE
€
PZ PZ
E250028038 SE 0 28-38 mm 126 5,00 25 1500
E250037050 SE 1 37,5-50 mm 126 5,55 25 1200
E250050075 SE 2 50-75 mm 126 5,90 25 900
E250075120 SE 3 75-120 mm 126 6,45 25 600
E250120170 SE 4 120-170 mm 126 6,85 25 500
E250170215 SE 5 170-215 mm 126 7,15 25 500
E250140230 SE 6 140-230 mm 126 9,40 - -
E250185275 SE 7 185-275 mm 126 9,80 - -
E250235325 SE 8 235-325 mm 126 10,10 - -
E250205345 SE 9 205-345 mm 126 12,35 - -
E250250385 SE 10 250-385 mm 126 12,75 - -
E250300400 SE 11 300-400 mm 126 13,05 - -
E250270455 SE 12 270-455 mm 126 15,30 - -
E250315500 SE 13 315-500 mm 126 15,70 - -
E250365550 SE 14 365-550 mm 126 16,00 - -
E130125000 Prolunga P1*
P1 Extension element* - 126 2,95 25 1050
E000016000 EH 12 12 mm 126 0,27 250 5000
* Prolunga utilizzabile solo con

I
-
SE
CODICE
CODE
TIPO
TYPE
MISURA
SIZE
PAG
CAT.
CAT.
PAGE
€
PZ PZ
E310028038 SE 0 28-38 mm 154 5,00 25 1500
E310037050 SE 1 37,5-50 mm 154 5,55 25 1200
E310050075 SE 2 50-75 mm 154 5,90 25 900
E310075120 SE 3 75-120 mm 154 6,45 25 600
E310120170 SE 4 120-170 mm 154 6,85 25 500
E310170215 SE 5 170-215 mm 154 7,15 25 500
E310140230 SE 6 140-230 mm 154 9,40 - -
E310185275 SE 7 185-275 mm 154 9,80 - -
E310235325 SE 8 235-325 mm 154 10,10 - -
E310205345 SE 9 205-345 mm 154 12,35 - -
E310250385 SE 10 250-385 mm 154 12,75 - -
E310300400 SE 11 300-400 mm 154 13,05 - -
E310270455 SE 12 270-455 mm 154 15,30 - -
E310315500 SE 13 315-500 mm 154 15,70 - -
E310365550 SE 14 365-550 mm 154 16,00 - -
E130125000 Prolunga P1*
P1 Extension element* - 154 2,95 25 1050
Q193000203 Vite a croce per legno
Screw for wood